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Nordmalingsbrukshundsklubb 
Styrelsen informerar 2024-04-02 

 
 

Styrelsens fortsätter med samma upplägg på information till er medlemmar men har ni förslag till 
förbättringar eller har du någon fundering så mejla det till sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se  

Några rader från ordförande 
Styrelsen som valdes vid årsmötet är nu igång och valberedningen har igen hittat personer som vill 
engagera sig i klubben och det är kunskaper från olika verksamheter bland styrelsemedlemmarna. Snart 
kommer vårens aktiviteter igång på klubben med stugöppet, träningsgrupper, kurser, prova på kväll, 
arbetskvällar, tävlingar och medlemsmöte så jag hoppas alla hittar något som känns intressant för både 
förare och hund. Vid årsmötet beslutades även klubbens ’Mål 2024’ och det är viktigt att vi alla tar ansvar 
för det 

Inspirera varandra till entusiasm och engagemang för att vårda och delta i skötseln av klubbens fysiska 
miljö och aktiviteter. 

Information av ärenden 
Ekonomi 
Klubbens ekonomi är något ansträngd och vi måste tillsammans hjälpas åt för att fatta kloka ekonomiska 
beslut samt hjälpas åt med intäkter som t.ex. att sälja New Body mm. Senaste försäljningen av New Body 
gav ett plus i klubbkassan med 9480 kr bra jobbat alla säljare/köpare. Hör gärna av er till Kassören om ni 
har några idéer för intäkter.  
 
Friskvårdssatsning 
Klubben har erhållit ett litet bidrag från Region Västerbotten för en friskvårdssatsning, hur upplägget för 
detta kommer att vara är inte beslutat än, men detta kommer att starta till hösten 2024. Men för att 
inspireras till detta redan nu så vill vi tipsa om SBKs online föreläsning den 21 april kl. 14.00-18.00 som SBK 
hundhälsa ger, https://brukshundklubben.se/event/sbk-hundhalsa-2024. Detta är gratis för alla som är 
medlemmar i SBK sista anmälningsdatum är den 18 april.  
 
Brukets dag 13 juli 
Brukets dag är den 13 juli i år. Vi deltog 2022 och sålde då lite fika/korv och visade upp de olika 
verksamheter som klubben har. Det var mycket lyckat och en trevlig dag både för oss som deltog och de 
som besökte. Vi planerar att delta även i år men behöver fler som kan delta och hjälpa till att arrangera det 
hela, fundera på vad du kan delta med och anmäl dig när vi skickar ut mer information om det hela.  
 
Verksamhetsplanering 2024 
Se bilaga. 
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Kommande aktiviteter nu i april, maj, och juni 
• 6 april, träningstävling i Agility, klasser öppna och blåbär, mer information på vår Facebook sida. 

Kontakt person Linn Jonsson 
• 27 april Klubbförsta, se bifogad separat inbjudan sista anmälningsdag är den 20 april, arbetsgrupp 

är Anna-Britt Coe, Maria Bylund, Hanna Lindgren och Jenny Lund.  
• 7 maj årets första stugöppet och städkväll kom och hjälp till och städa i och runt stugan vi hjälps åt 

att göra det fint inför den inofficiella utställningen på torsdag, träffa klubbmedlemmar, kombinera 
städning och träning städkvällen börjar 18.00 klubben bjuder på fika  

• 9 maj inofficiell utställning för alla hundraser. Kom och titta på hundar som ställs ut. Fika finns till 
försäljning 

• 21 maj stugöppet och krattkväll, kombinera krattning och träning, krattkvällen börjar kl. 18.00.  
• 28 maj Prova på kväll och medlemsmöte mer information kommer att skickas ut närmare mötet. 
• Maj spring / gå med din hund i Floxen, olika stationer med aktiviteter kommer att finnas. Så fort det 

har torkat upp och det går att springa i Floxen mer information kommer på Facebook och hemsida 
• Maj/ juni MH. Fika finns till försäljning 
• 14 juni Lydnadstävling (kvällstävling) i Startklass och Lydnad 1.  Fika finns till försäljning 
• 6-7 juli Officiell Agility tävling klass 1-2 

Stugöppet 
Är i maj, juni, augusti och september klockan 19.00-21.00 på tisdagar.  
Alla är välkomna att träna sin hund och för att umgås. Det finns en ansvarig som fixar med lite fika och ev. 
håller i någon aktivet.  

Kurser 
Kurser som är planerade för 2024, 

• Allmänlydnad kursstart 2 maj se hemsida och Facebook för anmälan 
• Nosework kursstart 3 april 
• Agility  
• Valp 
• Rallylydnad 

Mer information kommer på hemsidan och via Facebook. 

Styrelsen Nordmalingsbrukshundsklubb 2024 
Jenny Lund Ordförande 
Viktoria Hedström Vice ordförande 
Maria Bylund Kassör 
Anette Arenborn, Sekreterare 
Erica Carlsson, Ledamot  
Anna-Britt Coe, Ledamot 
Hanna Lindgren, Ledamot 
Renée Höglander, Suppleant 
Maria Blixt, suppleant 

http://www.nordmalingsbrukshundklubb.se/
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Ansvariga för de olika arbetsgrupperna 
BoL Linda Olofsson 
Rallylydnad  vakant vi söker en ansvarig se mer information längre ner* 
Utställning Erica Carlsson 
Agility Anita Hägglund 
Nosework Ulrika Alm 
Mental Viktoria Hedström 
HUG Vi söker en ansvarig se mer information längre ner* 
Tjänstehund Vi söker en ansvarig se mer information längre ner* 
Stugansvarig Vi söker en ansvarig se mer information längre ner* 
 
*Är du intresserad av att vara en del av arbetsgruppen och/eller ta ansvar som kontaktperson så kontakta 
styrelsen via sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se 

Kannan 2023 
Stort grattis till alla vinnare av Kannan 2023 
 
Agility    
Placering Förare Hund  Poäng 
1 Linn Jonsson Mini (Kråkeslottets Fata Morgana) 155 
2 Linn Jonsson Isa (Kråkeslottets Mai Xvii) 121 
3 Linn Jonsson Lira (Lapplandia’s Cross My Heart) 101 
4 Anita Hägglund Dixie (Sagogläntans Madicken) 91 
5 Sandra Olofsson Roxy (Tale Rocks Off) 36  
  
Rallylydnad    
Placering Förare Hund  Poäng 
1 Ulla Bagger Champis (Mironik´s Champagne) 325,6 
2 Iren Olovsson Enya (Riverbreeze Touch of Lime) 320,72 
3 Linn Jonsson Mini (Kråkeslottets Fata Morgana) 204,82 
4 Linn Jonsson Lira (Lapplandia’s Cross My Heart) 164,22  
 
Lydnad    
Placering Namn Hund  Poäng 
1 Ulla Bagger Champis (Mironik´s Champagne) 6p  
 
Bruks    
Placering Namn Hund  Poäng 
1 Linda Olofsson Roxy (Tale Rocks Off) 15 
  
Utställning    
Placering Förare hund poäng 
1 Renée Höglander Cajsa (Gårdshundens Chicka Cajsa) 216 
2 Natali Dewall Jack (Wallbrings on In a Million) 144 

http://www.nordmalingsbrukshundklubb.se/
mailto:sekreterare@nordmalingsbrukshundklubb.se
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Årets rookie 
Inga inkomna med uppfyllda kriterier 
 
Årets hund och förare 
Stort Grattis Anita Hägglund med Dixie 
Motivering: 
Anita är en fantastisk lagkamrat som alltid sprider glädje och positivitet. Hon är en pålitlig och stöttande 
person vid träning och tävling, alltid redo att erbjuda stöd, uppmuntran och värdefulla råd till sina 
kamrater. Hennes energi och vilja att pusha andra gör henne till en oumbärlig del av team Agility. Hon  har 
tävlat framgångsrikt  med sin hund Dixie som i år tog sin första SM-pinne och ett cert i Agility 
 
Förtjänsttecken 2023 
Stort Grattis till Sofia Johnels som fick förtjänsttecken Brons med motiveringen: 
Tar ansvar för sina uppdrag och kommer med förslag som utvecklar samt förbättrar klubben. 
Har varit suppleant och ledamot i styrelsen, 2016-2018, och är nu Ledamot i valberedningen. 
 
Och till Maria Bylund som fick förtjänsttecken Brons med motiveringen: 
En aktiv och drivande medlem både i styrelsen och i arbetsgrupperna som ofta tar ansvar för olika 
arrangemang som prova på kvällar, tävlingar, visa upp klubben på marknader el dyl. och försäljningar. 
Har varit Sekreterare i styrelsen, är nu Kassör i styrelsen, Medlemsansvarig, Inköpsansvarig samt med i 
arbetsgrupperna Agility och Rallylydnad 
 
Avtackningar  
I styrelsen avtackar vi Emma Wännstedt, revisor Anna lena Hägglund, och i utställningsgruppen Veronika 
Erlingsson 
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen NBHK 
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